
 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.04.2023.        sēdes protokols Nr.5., 29.p.  

LĒMUMS Nr.246 

Par finansiālu atbalstu 

 biedrības "Daugavas abi krasti" projekta pieteikumam          
 

Aizkraukles novada pašvaldība saņēmusi biedrības “Daugavas abi krasti” projekta 

“Baltās kazas sezonas atklāšanas regate” pieteikumu (reģistrēts pašvaldībā 05.04.2023. 

Nr. 5.10/23/1412) finansiālam atbalstam, kopā 800.00 euro, atbilstoši Aizkraukles novada 

domes 2023.gada 16.februāra Nolikuma Nr.2023/4 „Par kārtību, kādā Aizkraukles novada 

pašvaldība finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas” 1.pielikumam.  

Pieteikumā minēts, ka projekta mērķis ir veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un 

sportiskās aktivitātes Aizkraukles novadā, popularizēt Daugavas upes izmantošanu ūdens 

tūrismā. 

Projektā paredzētās aktivitātes: 

• ūdens tūristu brauciens Skrīveros; 

• sportiskas aktivitātes ģimenēm Daugavas krastā; 

• kopīgs pasākums visas dienas garumā, popularizējot aktīvo atpūtu novadā. 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.februāra Nolikuma Nr.2023/4 „Par 

kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta nevalstiskās 

organizācijas” 20.punktu, pretendentu iesniegtos dokumentus izvērtē Aizkraukles novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja un akceptē  Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komiteja, savukārt šī nolikuma 24.punkts noteic, ka lēmumu par 

finanšu līdzekļu piešķiršanu organizācijām  vai iedzīvotāju grupām pieņem Aizkraukles novada 

dome.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.februāra 

Nolikuma Nr.2023/4 „Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta 

nevalstiskās organizācijas” (lēmums Nr.68 (protokols Nr.2., 5.p.) 24.punktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas 13.04.2023. atzinumu, Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.04.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm 

“PAR” (Leons LĪDUMS, Ingūna GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis 

RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, 

Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav,  novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem 

sabiedriskām organizācijām – Biedrībai “Daugavas abi krasti”, reģistrācijas 

Nr.40008240662, juridiskā adrese: “Kūlēji”, Tīnūžu pagasts, Ogres novads, LV-5015, 

iesniegtā projekta pieteikuma  finansiālam atbalstam 2023.gadā 800,00 euro apmērā. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 

noslēgšanai līgumu par finansējuma piešķiršanu un atskaites iesniegšanas kārtību. 



2 

 

3.  Pēc līguma noslēgšanas un rēķina saņemšanas Aizkraukles novada pašvaldības 

Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai piešķirto finansējumu pārskaitīt no 

Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem uz biedrības bankas 

norēķinu kontu. 

4. Kontroli pār lēmuma izpili uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 


